___________________________________________

Universidade Federal do Paraná | Setor Litoral

Rua Jaguariaíva, 512 - Caiobá, Matinhos/PR

41 3511-8300 | www.litoral.ufpr.br

EDITAL FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES
DO MÓDULO DE ENVELHECIMENTO E SAÚDE (SLSC094)

PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA
REFERENTE AO EDITAL Nº 02/2023
(Processo nº 3075.003612/2023-81)

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA/2022

A docente responsável pelo módulo “ENVELHECIMENTO E SAÚDE (SLSC094)” do

curso de Saúde Coletiva (UFPR Litoral), Prof.ª Dr.ª Tainá Ribas Mélo, torna público os resultados

do processo de inscrição e seleção de monitores de acordo com o EDITAL Nº 02/2023 -

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MONITORIA/2022 (Processo nº 3075.003612/2023-81) –

UFPR, para 01 (uma) vaga, como bolsista, como monitor/a, conforme novo calendário

acadêmico de 2023/1, ofertada, para o Curso de Graduação em Saúde Coletiva.

Ordem de classificação Monitor/a de ENVELHECIMENTO E SAÚDE *

- Não houve inscritos.
Início: 17/10/2022 Término: 25/02/2023.

Como não houve inscritos à vaga de monitoria do referido módulo, não há

aprovado/s nesse edital.

Matinhos, 15 de março de 2023.

Prof.ª Dr.ª Tainá Ribas Mélo
Docente do Curso de Saúde Coletiva da UFPR- Setor Litoral

Responsável pelo módulo ENVELHECIMENTO E SAÚDE

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR LITORAL

CURSO DE GRADUAÇÃO EM SAÚDE COLETIVA